
Via Giuseppe Garibaldi, 7
50123 – Firenze 

DIREZIONE
CULTURA E SPORT

Servizio
Attività Culturali e Politiche Giovanili

Tel. 055 262 5916
mariateresa.timpano@comune.fi.it

PON  METRO  2014-2020,  ASSE  7,  AZIONE  7.1.1  –  RIPRESA  SOCIALE,  ECONOMICA  E

OCCUPAZIONALE (REACT-EU – FSE) – OPERAZIONE CODICE LOCALE PROGETTO FI7.1.1A

“ECOSISTEMA GIOVANI FIRENZE” - PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, CO. 2, LETT. B)

DELLA L. 120/2020 ED ART. 63 DEL D.LGS. 50/2016, APPLICABILE RATIONE TEMPORIS,

PER  L’AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  PROGETTAZIONE,  ORGANIZZAZIONE  E

REALIZZAZIONE  DELL’INIZIATIVA  “FIRENZE:  ANIMA  GIOVANE”  –  CUP:

H19J21013070006 – CIG: 98909237DD

ELENCO DEI VERBALI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

(pubbl. ai sensi del punto 8.1 Parte II della Delibera ANAC 1310 del 23.11.16)

 Verbale  del  12/07/2023,  P.G.  n.  229201 del  12/07/2023,  della  prima seduta – pubblica  – della

Commissione  giudicatrice  per  l’apertura  delle  Offerte  Tecniche,  la  verifica  della  completezza

documentale e della conformità dei documenti;

 Verbale del 12/07/2023, P.G. n. 230774 del 13/07/2023, della seconda seduta – riservata – della

Commissione  giudicatrice,  per  procedere  con  l’esame e  la  valutazione  dell’unica  Offerta  Tecnica

pervenuta e ammessa con riserva;

 Verbale  del  12/07/2023,  P.G.  n.  230774  del  13/07/2023,  della  terza  seduta  –  pubblica  –  della

Commissione  giudicatrice  per  procedere  con la  comunicazione  dei  punteggi  dell’Offerta  Tecnica,

l'apertura dell’Offerta Economica e la sua valutazione;

 Verbale del  12/07/2023,  P.G.  n.  230774 del  13/07/2023,  della quarta seduta – riservata  – della

Commissione giudicatrice per procedere con un approfondimento relativo alla mancata indicazione

dei  costi  della  manodopera  nell’Offerta  Economica,  da  parte  dell’unico  Operatore  Economico

partecipante;

 Verbale del  13/07/2023,  P.G. n.  230774 del  13/07/2023,  della quinta seduta – pubblica – della

Commissione  giudicatrice,per  la  formulazione  della  proposta  di  aggiudicazione  in  favore

dell’Operatore Economico LE NOZZE DI FIGARO SRL (C.F. e P.I. 04220150488), per un importo di

aggiudicazione di euro 207.331,81, IVA al 22% esclusa, rimettendo al R.U.P. gli atti conseguenti.


